[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2021 №43
д.Охона
Об утверждении графика проведения

личного приема граждан Главой Охонского

 сельского поселения

в 3 квартале 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Охонского сельского поселения, Положением об организации личного приема граждан Главой Охонского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Охонского сельского поселения от 14.01.2011 №4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый график проведения личного приема граждан Главой Охонского сельского поселения в 3 квартале 2021 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                      Н.М.Туманов

Утвержден

постановлением   администрации

Охонского сельского поселения

от   28.06.2021    №43

График

проведения личного приема граждан

Главой Охонского сельского поселения в 3 квартале 2021 года

	Дата

проведения
	Время

проведения

	  13 июля
	С 10.00 до 12.00 час.

	  27 июля
	С 10.00 до 12.00 час.

	  10 августа
	С 10.00 до 12.00 час.

	  24 августа
	С 10.00 до 12.00 час.

	  14 сентября
	С 10.00 до 12.00 час.

	  28 сентября
	С 10.00 до 12.00 час.